2 -Para cobertura do
decorrência de autorização constante desta
anulação de dotações orçamentárias no valor
conforme inciso III, parágrafo 1o, art. 43 da

Crédito Adicional Especial a ser aberto em
Lei, serão utilizados recursos provenientes da
de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais),
Lei Federal n" 4.320 de 1710311964, conforme

LEI NO 2.897 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

Autoriza o Executivo Municipal a proceder
abertura de Crédito Adicional Especial e dá
outras providências.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, FAÇO SABER, que